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Referat af forældrerepræsentantskabsmøde den 28. september 2011 

Tilstede: 0.x, 0.y, 1.x, 2.x, 2.y, 4.x, 4.y, 5.x, 5.y, 6.z, 7.x, 7.y, 9.x, 9.y 

 

1. Valg af dirigent og referent 

Henrik Hassing (HH) blev valgt som dirigent. Daniel Majholm (DM) blev valgt som referent. 

2. Orienteringer fra bestyrelsen 

Formand for skolens bestyrelse Michael Kluth (MiK) redegjorde for bestyrelsens arbejde i løbet af det 

forgangne år. Bestyrelsen har bl.a. påbegyndt et arbejde med at justere skolens strategi. Første 

bestyrelsesmøde, der er dedikeret til strategiarbejdet, ligger i november. MiK nævnte nogle få at de 

områder, som bestyrelsen ønsker at diskutere og arbejde med:  

 Skole i lokalområdet og skolen for oplandet 

 Rekruttering af nye elever 

 Rummelighed og faglighed 

 Hvad skal tegne Sankt Ansgars Skole:  

◦ Skolens værdier og menneskesyn 

◦ Pædagogik 

◦ Det faglige udbud 
 

Det er vigtigt i processen fremover, at vi får indspark fra forældre. Ideer og indspark kan mailes til Henrik 

Hassing (hnh@force.dk) og Michael Kluth (kluth@ruc.dk) 

Der blev kommenteret på, at målet for processen skal være klart, og at fagligheden og menneskeligheden 

forsat skal være i højsædet.  

DM og KP kommenterede på det menneskesyn og dannelsessyn, som skolen bygger på.  

Skolens hjemmeside skal også justeres, så den bliver mere enkel, overskuelig og tilgængelig. Desuden skal 

skolens værdigrundlag, dannelsessyn og menneskesyn være mere klart.     

3. Orienteringer fra ledelsen 

KP orienterede om sommerens hændelser med vandskade i gymnastiksal og kældre. Desuden orienteredes 

om skolestarten med besværlige trafikforhold og de netop afholdte forældremøderne. 

DM orienterede om forældreintra, der skydes i gang indenfor de kommende uger. Der uddeles to foldere 

med både praktisk og etisk information om brugen af intrasystemet.  

4. Orienteringer fra lærerrepræsentant 

Marianne Christensen (MC) orienterede om den nye morgensangsordning, som alle synes at være glade 

for.  
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5. Orienteringer fra et udvalg 

Trafikudvalget: Udvalget findes endnu og har stadigvæk et par opgaver, der skal sejles i hus. Udvalget 

forventes snart nedlagt – dog således at gruppen stadigvæk står til disposition.  

Udvalget for rekruttering og fastholdelse: Udvalget har endnu ikke mødtes, men der forventes afholdt 

møde inden efterårsferien. Der er brug for mange hænder og mange kompetencer. Ideer og arbejdskraft 

meldes til skolens kontor. Ide om flere forældre og elev kommentarer på hjemmesiden blev givet. 

[Mailadresse til Catharina]. 

6. Nedsættelse af arbejdsgrupper 

Forslag om nedsættelse af en arbejdsgruppe med fokus på det sociale liv i klasserne blev diskuteret. 

Forslaget er foreløbigt skudt til hjørne. Nogle af opgaverne kan lægges til i udvalget for rekruttering og 

fastholdelse. 

Ønske om at være mere synlig i nærmiljøet blev fremlagt.   

 

7. Evt.  

Ønske om et bedre samarbejde med Sankt-Johannesgårdens klub. Skolen arbejder allerede på dette.  

Ønske om mere fokus på store elevers drilleri i frikvarterer.  

Billedskolen er nedlagt i indeværende skoleår, men kan oprettes igen.  

 

Henrik Hassing takkede for god ro og orden. 

 


